adibuiçõtís ([ue lhe são couiciidas por Lei. 

I 'ACO SAI1I'.R. (Hie a Camara Miiniripal aprovou c 
cu saticioiío c promulgo a seguinte Lei: 

ARTIGO r - O Orçamento Fiscal do Município de Santo Antônio da Patrulha, para o exercício de 
2.002, orça a Receita e Fixa a Despesa em R$ 17.457.899,00 (dezessete milhões 
quatrocentos e cinquenta e sete mil oitocentos e noventa e nove reais), e para a 
Administração Indireta em 2.379,286,00 (dois milhões trezentos e setenta e nove mil 
duzentos e oitenta e .seis reais). 

ARTIGO 2" - A Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e outras fontes de 
receitas correntes e de capital, na forma da legislação era vigor e das especificações